

**2€<sub>39</sub>**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**1€<sub>57</sub>**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,82€ SUR VOTRE CARTE**

### MAÏS EXTRA CROQUANT GÉANT VERT

3 x 140g - soit 420 g -

5,69 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€<sub>19</sub>**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**0€<sub>78</sub>**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,41€ SUR VOTRE CARTE**

### PÂTES AU BLÉ COMPLET PENNE RIGATE BARILLA

500 g - 2,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€<sub>38</sub>**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**0€<sub>91</sub>**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,47€ SUR VOTRE CARTE**

### RIZ MICRO ONDABLE TOMATE À L'ITALIENNE BEN'S ORIGINAL

220 g - 6,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€<sub>99</sub>~~  
LE LOT DE 3  
**1€<sub>97</sub>**

**-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

### PULPE DE TOMATES PIETRO CASTELLI

3x400g - soit 1,2 kg - 1,64 € le kg

LE SACHET  
**3€<sub>68</sub>**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€\*

LE 2<sup>ème</sup>€ À : 1,17€

### PINSA

230 g - 16 € le kg

Par 2 (460 g) : 4,85 € au lieu de 7,36 €

10,54 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€<sub>19</sub>**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**0€<sub>78</sub>**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,41€ SUR VOTRE CARTE**

### CHIPS BARBECUE VICO

125 g - 9,52 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1€<sub>19</sub>~~  
L'UNITÉ  
**0€<sub>98</sub>**

**-34%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**PURÉE DE TOMATE  
PIETRO CASTELLI**  
690 g - 1,42 € le kg

### SPÉCIAL BIO



LA BOUTEILLE  
**10€<sub>99</sub>**

**HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO  
CLASSICO  
CARAPELLI**  
750ml + 33% offert - soit 1l - 10,99 € le litre



LA FLACON  
**1€<sub>50</sub>**

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€\*

LE 2<sup>ème</sup>€ À : 0,60€

### SAUCE BARBECUE ET MIEL AMORA

282 g - 5,32 € le kg

Par 2 (564 g) : 2,10 € au lieu de 3 €

3,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR